eales, con el lote No, 43 de 
Carlos Flores 
Sur, en 18,00 metros ineales, 
can la calle “Antonio Car- 
ranza” 
Este, en 9,00 metros lineales, 
con la calle “Antonio Hernán- 
dez” 
Oeste, en 9,00 metros lineales, 
con la calle “Alonso García” 

Tiene una superficie 162,00 
m2 (ciento sesenta y dos met- 
ros cuadrados). 
Ubicación El inmueble se en- 
cuentra ubicado en el sector 
Sur de la cuudad de Quito, mm- 
plantada en tres calles, siendo 
las calles: Antonio Hernández 
No. Sí8-92, Antonio Carranza 
y Alonso García No. 518185 y 
en laza hasta la calle Angamar-